Impresora Laser Monocromatica HP Serie n° PHC5R19394 10-12-25 Fact. 001-001-0001515 2032 1 3.330.000 3.330.000 10-12-25 4 C

Impresora Laser Monocromatica HP Serie n° PHC5R19398 10-12-25 Fact. 001-001-0001515 2033 1 3.330.000 3.330.000 10-12-25 4 C

Total: Nueve millones novecientos noventa mil guaranies.-.- 9.990.000

26112 MUEBLES Y ENSERES

01 Mobiliario y Enseres de oficina

05 Aires acondicionados

Acondicionador de aire de 24.000 BTU SPLIT - frio/calor - Tipo 

Convencional. Marca JAM 16-12-25 Fact. 001-001-0003585 2034 1 6.350.000 6.350.000 16-12-25 10 C

Acondicionador de aire de 24.000 BTU SPLIT - frio/calor - Tipo

[...]

Marca JAM 16-12-25 Fact. 001-001-0003585 2037 1 6.350.000 6.350.000 16-12-25 10 C

Acondicionador de aire de 24.000 BTU SPLIT - frio/calor - Tipo 

Convencional. Marca JAM 16-12-25 Fact. 001-001-0003585 2038 1 6.350.000 6.350.000 16-12-25 10 C

Total: Treinta y un millones setecientos cincuenta mil guaranies.-
31.750.000

26110 Equipos de Enseñanza y Recreacionales 

.02 Proyectores

Proyector Multimedia EPSON  PowerLite W49 Serie N° X8B74902713 10-12-25 Fact. 001-001-0001516 2039 1 7.560.000 7.560.000 10-12-25 10 C

Proyector Multimedia EPSON  PowerLite W49 Serie N° X8B74902686 10-12-25 Fact. 001-001-0001516 2040 1 7.560.000 7.560.000 10-12-25 10 C
Total: Quince millones ciento veinte mil guaranies.- 15.120.000